1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 18 февраля 2025 года № 24
р.п. Октябрьский

О создании рабочей группы по организации проведения Всероссийского голосования по отбору территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2025 году на территории Устьянского муниципального округа Архангельской области в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Устьянского муниципального округа»
В целях организации проведения на территории Устьянского муниципального округа Архангельской области голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Устьянского муниципального округа»:
1. Создать рабочую группу по организации проведения на территории Устьянского муниципального округа Архангельской области голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству, в рамках реализации муниципальной программы Устьянского муниципального округа «Формирование современной городской среды на территории Устьянского муниципального округа»,
в электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - рабочая группа) и утвердить ее прилагаемый состав.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Устьянского муниципального округа от 11 декабря 2023 года № 225 «О создании рабочей группы по организации проведения Всероссийского голосования по отбору территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2024 году на территории Устьянского муниципального округа Архангельской области в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды
на территории Устьянского муниципального округа».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте администрации Устьянского муниципального округа.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Устьянского муниципального округа                                                         С.А. Котлов